
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 1999 M. KOVO 

15 D. ĮSAKYMO NR. 117 „DĖL NĖŠČIŲJŲ, GIMDYVIŲ IR NAUJAGIMIŲ SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. vasario 11 d. Nr. V-151 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos apskrities valdymo ir jį keitusių įstatymų pripažinimo 

netekusiais galios įstatymu (Žin., 2009, Nr. 87-3661),  

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. kovo 15 d. įsakymą 

Nr. 117 „Dėl Nėščiųjų, gimdyvių ir naujagimių sveikatos priežiūros tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 

1999, Nr. 28-811): 

1. Išdėstau 3 punktą taip: 

„3. P a v e d u: 

3.1. savivaldybių gydytojams, asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovams užtikrinti tvarkos 

vykdymą; 

3.2. įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal administruojamą sritį.“ 

2. Laikau netekusiu galios 4 punktą. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS RAIMONDAS ŠUKYS 


